LA GAMME
COMPACTE CAT®
|   M I N I  P E L L E S
|   C H A R G E U S E S
|   C H A R G E U S E S  C O M P A C T E S  R I G I D E S
|   T R A C T O P E L L E S
|   P E T I T S  B U L L D O Z E R S
|   P E T I T S  R O U L E A U X  T A N D E M

vous avez besoin, quand vous en avez besoin, en vous accompagnant
au quotidien avec nos experts au téléphone comme sur le terrain.
COMMENT COMMANDER ?
Commandez directement sur la boutique en ligne parts.cat.com
Site : parts.cat.com
26
27
GAMME COMPACTE CAT®  I  ÉQUIPEMENTS  I  SERVICES
Pour en savoir plus sur les produits et
services Cat®, contactez Bergerat Monnoyeur
sur https://www.bm-cat.com/fr-be/
Suivez-nous sur nos réseaux sociaux
pour vous tenir informés de nos dernières
actualités et événements :
© 2020 CAT, CATERPILLAR, LET’S DO THE WORK, their respective  logos,
“Caterpillar Corporate Yellow,” the « Modern Hex » and the POWER EDGE
trade dress as well as corporate and product identity used herein, are
trademarks of Caterpillar and may not be used without permission. Cat
and Caterpillar are registered trademarks of Caterpillar Inc., 100 N.E.
Adams, Peoria IL 61629.
AEHQ8318
@caterpillarbmbe
@bmbelgium
Contactez-nous
078/15 77 67
5 Ateliers
300 Techniciens
110 Véhicules de service
Et un réseau de 11 partenaires
À votre service !
Option 4 pour la vente
UN RÉSEAU DE
PROXIMITÉ
AU QUOTIDIEN
@bergerat-monnoyeur-belgium
@bergerat monnoyeur belgium CAT